
UCHWAŁA Nr 671 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 31 stycznia 2018 roku 

 

w sprawie ustalenia składów osobowych stałych 

Komisji Rady Miasta Konina. 
 

 Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2017 r. poz. 1875, ze zm.) oraz § 46 ust. 1 Statutu Miasta Konina stanowiącego 

załącznik do Uchwały Nr 138 Rady Miasta Konina z dnia 24 czerwca 2015 r. w sprawie 

Statutu Miasta Konina (ogłosz. w Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2015 r. poz. 4827 ze zm.) – Rada 

Miasta Konina uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 

 

Ustala składy osobowe stałych Komisji Rady Miasta Konina: 

 

1. KOMISJA FINANSÓW  

 

Przewodniczący   1) Tadeusz  WOJDYŃSKI 

Członkowie:     2) Marek CIEŚLAK  

    3) Sebastian  GÓRECKI  

    4) Piotr  KORYTKOWSKI  

    5) Michał  KOTLARSKI 

    6) Kazimierz  LIPIŃSKI  

7) Jarosław  SIDOR 

8) Marek  WASZKOWIAK 

9) Janusz  ZAWILSKI 

10) Zdzisław  STRZECH 

 

2. KOMISJA INFRASTRUKTURY  

 

Przewodniczący   1) Piotr  KORYTKOWSKI 

Członkowie:     2) Marek  CIEŚLAK  

    3) Sebastian  GÓRECKI  

4) Sławomir  LACHOWICZ  

5) Kazimierz  LIPIŃSKI  

6) Jan   MAJDZIŃSKI  

7) Tomasz Andrzej NOWAK 

8) Witold  NOWAK 

9) Jarosław  SIDOR 

10) Zdzisław  STRZECH 

11) Michał  KOTLARSKI 

12) Karol  SKOCZYLAS 

13) Krystian  MAJEWSKI 

14) Wiesław  WANJAS 

15) Urszula  MACIASZEK 

 

 

 

 

 



2 

 

3. KOMISJA EDUKACJI, KULTURY i SPORTU 

 

Przewodniczący   1) Elżbieta  STREKER - DEMBIŃSKA    

Członkowie:     2) Zenon  CHOJNACKI 

    3) Anna  KURZAWA  

4) Urszula  MACIASZEK 

5) Krystian  MAJEWSKI  

6) Tomasz Andrzej NOWAK 

7) Karol  SKOCZYLAS 

8) Wiesław  WANJAS 

9) Janusz  ZAWILSKI 

10) Witold  NOWAK 

 

4. KOMISJA RODZINY i SPRAW SPOŁECZNYCH 

 

Przewodniczący   1) Wiesław WANJAS  

Członkowie:     2) Mirosław  BARTKOWIAK 

    3) Zenon  CHOJNACKI  

    4) Michał  KOTLARSKI  

5) Anna  KURZAWA 

6) Urszula  MACIASZEK 

7) Krystian  MAJEWSKI  

8) Karol  SKOCZYLAS  

9) Elżbieta  STREKER – DEMBIŃSKA 

10) Witold  NOWAK 

 

5. KOMISJA PRAWORZĄDNOŚCI  

 

Przewodniczący   1) Janusz  ZAWILSKI 

Członkowie:     2) Mirosław  BARTKOWIAK 

    3) Michał  KOTLARSKI 

4) Krystian  MAJEWSKI 

5) Karol  SKOCZYLAS  

6) Wiesław  WANJAS 

 

§ 2. 

 

Traci moc Uchwała Nr 36 Rady Miasta Konina z dnia 21 stycznia 2015 roku w sprawie 

ustalenia składów osobowych stałych Komisji Rady Miasta Konina, zmieniona uchwałami: 

Nr 280 z 27 stycznia 2016 roku; Nr 411 z 26 października 2016 roku. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Konina. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

                Rady Miasta Konina 

   

  /-/Wiesław Steinke



 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 671 

Rady Miasta Konina 

z dnia 31 stycznia 2018 roku 

 

w sprawie ustalenia składów osobowych stałych 

Komisji Rady Miasta Konina. 

 

 

 
 W związku z rezygnacją radnego Piotra Korytkowskiego z członkostwa w dwóch 

komisjach, a także ze względu na to, że Uchwała Nr 36 Rady Miasta Konina z dnia 

21 stycznia 2015 roku w sprawie ustalenia składów osobowych stałych Komisji Rady Miasta 

Konina zmieniana była już dwukrotnie, zachodzi potrzeba podjęcia nowej jednolitej uchwały.  

 W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.   

 

Przewodniczący 

                Rady Miasta Konina 

   

  /-/Wiesław Steinke 

 


